ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 058/2021- GP, DE 15 DE JANEIRO DE 2021.

PORTARIA 058/2021- GP, de 15 de Janeiro de 2021.

“Dispõe sobre a nomeação da coordenadoria
da defesa Civil- COMDEC”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS
DANTAS, usando da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica
Municipal,

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 762, de 14 de março de
2012,

CONSIDERANDO o decreto nº 002, de 21 de março de 2012,

Art. 1º - NOMEAR os membros que constituirão a
Coordenadoria Municipal de Defesa-Civil - COMDEC do
Município de Carnaúba dos Dantas-RN, a saber:

COORDENADOR– DEL PIERO MEDEIROS DANTAS
(Coordenador da Defesa Civil)
SECRETÁRIA – MARIA DE FÁTIMA SOARES SILVA
(Bacharel em Administração)
SETOR TÉCNICO – GDIAEL SOUTO BARROS (Engenheiro
Civil)
SETOR OPERATIVO – MARCOS LEANDRO DANTAS
(Técnico em Segurança do trabalho)

GABINETE DO PREFEITO DE CARNAÚBA DOS
DANTAS/RN, em 15 de janeiro de 2021

GILSON DANTAS DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Letícia Freire de França

Código Identificador:B9F168FA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/01/2021. Edição 2442
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

04/08/2025, 14:27 Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B9F168FA/03AFcWeA7AbBJAQtGXS300JEWFsVPlvfPdf96L6FnSa5axQ-wJ8G6J2UL9cvLgh… 1/1